
Tekst jednolity 

Załącznik do zarządzenia nr 9/18 

Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

  

ZARZĄDZENIE NR 54/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania ciał kolegialnych funkcjonujących w ramach 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

na rok akademicki 2017/2018 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 i § 39 Wewnętrznego 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się na rok akademicki 2017/2018 Komisje Programowe Kierunków Studiów, 

w następujących składach osobowych: 

1) Komisja Programowa Kierunku Budownictwo: 

a) dr Marta Chudzicka-Adamczak – przewodnicząca, 

b) prof. dr hab. Ryszard Dzięcielak, 

c) prof. dr hab. inż. Andrzej Garstecki, 

d) mgr inż. Ireneusz Gmaj,  

e) mgr Joanna Kremblewska, 

f) Justyna Godlewska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

g) Iga Buraczyk – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

2) Komisja Programowa Kierunku Ekonomia: 

a) prof. nadzw. dr hab. Bazyli Czyżewski – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Kazimierz Pająk, 

c) prof. nadzw. dr hab. Sebastian Stępień, 

d) dr Paweł Dahlke, 

e) dr Katarzyna Orfin-Tomaszewska,  

f) Jolanta Marciniak – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

g) Karolina Jankowska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

3) Komisja Programowa Kierunku Elektrotechnika: 

a) mgr inż. Marek Skorupski – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. inż. Krzysztof Zawirski, 

c) prof. nadzw. dr hab. inż. Roman Muszyński, 

d) dr inż. Maria Derecka, 

e) mgr inż. Robert Łukowski, 

f) Borucki Waldemar – przedstawiciel studentów drugiego roku, 

g) Wrzeszcz Mateusz – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 



Tekst jednolity 

Załącznik do zarządzenia nr 9/18 

Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

  

4) Komisja Programowa Kierunku Filologia: 

a) dr Marlena Bielak – przewodnicząca, 

b) prof. nadzw. dr hab. Anna Bączkowska, 

c) dr Marcin Krawczak, 

d) dr Tomasz Róg, 

e) dr Aleksandra Wróbel, 

f) mgr Marta Książek-Róg, 

g) Michał Lisowski – przedstawiciel studentów drugiego roku, 

h) Konrad Wiśniewski – przedstawiciel studentów trzeciego roku; 

5) Komisja Programowa Kierunku Fizjoterapia: 

a) dr Małgorzata Wójcik – przewodnicząca, 

b) prof. dr hab. Feliks Jaroszyk, 

c) dr Honorata Nawrocka-Bogusz, 

d) dr Piotr Wilkosz, 

e) Karol Jaskółka – przedstawiciel studentów drugiego roku, 

f) Magdalena Młynarczyk – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

6) Komisja Programowa Kierunku Kosmetologia: 

a) dr Justyna Witkowska – przewodnicząca, 

b) prof. nadzw. dr hab. Sylwester Furmaniak, 

c) dr Wojciech Musiał, 

d) mgr Justyna Ciszek, 

e) Agnieszka Gmaj – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

f) Anna Zając – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

7) Komisja Programowa Kierunku Mechanika i Budowa Maszyn: 

a)  dr inż Mariusz Wojtalik– przewodniczący, 

b) prof. dr hab. inż. Jan Kołodziej, 

c) doc. dr inż. Ryszard Smokowski, 

d) dr inż. Jarosław Mikołajczyk, 

e) dr inż. Wiktor Kupraszewicz, 

f) Aleksander Jarecki – przedstawiciel studentów drugiego roku, 

g) Mikołaj Ratka – przedstawiciel studentów trzeciego roku; 

8) Komisja Programowa Kierunku Pielęgniarstwo: 

a) dr Małgorzata Lesińska-Sawicka – przewodnicząca, 

b) prof. dr hab. Ewa Żekanowska, 

c) mgr Ewa Roggenbuck, 

d) mgr Anna Żdanowicz, 

e) Arkadiusz Zacharewicz – przedstawiciel studentów drugiego roku, 

f) Robert Deka – przedstawiciel studentów trzeciego roku; 

9) Komisja Programowa Kierunku Praca Socjalna: 

a) prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski – przewodniczący, 

b) prof. nadzw. dr hab. Lech Kacprzak, 

c) dr Miła Kwapiszewska, 

d) dr Stanisław Zakrzewski, 



Tekst jednolity 

Załącznik do zarządzenia nr 9/18 

Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

  

e) mgr Mirosław Drzewowski, 

f) Aleksandra Nowak – przedstawicielka studentów drugiego roku studiów 

I stopnia, 

g) Sylwia Piotrowska – przedstawicielka studentów trzeciego roku studiów 

I stopnia, 

h) lic. Patrycja Szkiłądź – przedstawicielka studentów studiów II stopnia; 

10) Komisja Programowa Kierunku Ratownictwo Medyczne: 

a) dr Kamila Sadaj-Owczarek – przewodnicząca, 

b) prof. nadzw. dr hab. Małgorzata Wiszniewska, 

c) dr Anna Zarzecka, 

d) mgr Łukasz Weyer, 

e) Renata Warnkowska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

f) Mateusz Miszczyszyn – przedstawiciel studentów trzeciego roku; 

11) Komisja Programowa Kierunku Transport: 

a) prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. inż. Piotr Piątkowski, 

c) dr inż. Piotr Bojar, 

d) dr inż. Wiktor Kupraszewicz, 

e) mgr inż. Puszkiewicz, 

f) Aleksandra Kmiotek – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

g) Zuzanna Pozowska – przedstawicielka studentów trzeciego roku. 

 

§ 2. Powołuje się na rok akademicki 2017/2018 Instytutowe Komisje Jakości Kształcenia, 

w następujących składach osobowych: 

1) Instytutowa Komisja Jakości Kształcenia Instytutu Ochrony Zdrowia: 

a) prof. dr hab. Ewa Żekanowska – przewodnicząca, 

b) dr Małgorzata Lesińska-Sawicka, 

c) dr Kamila Sadaj-Owczarek, 

d) dr Justyna Witkowska, 

e) dr Małgorzata Wójcik, 

f) Karol Jaskółka – przedstawiciel studentów kierunku Fizjoterapia, 

g) Magdalena Młynarczyk – przedstawicielka studentów kierunku Fizjoterapia, 

h) Agnieszka Gmaj – przedstawicielka studentów kierunku Kosmetologia, 

i) Anna Zając – przedstawicielka studentów kierunku Kosmetologia, 

j) Robert Deka – przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo, 

k) Arkadiusz Zacharewicz – przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo, 

l) Mateusz Miszczyszyn– przedstawiciel studentów kierunku Ratownictwo 

Medyczne, 

m) Renata Warnkowska – przedstawicielka studentów kierunku Ratownictwo 

Medyczne, 

n) mgr Hanna Basarewska – przedstawicielka pracowników Instytutu 

niebędących nauczycielami akademickimi, 



Tekst jednolity 

Załącznik do zarządzenia nr 9/18 

Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

  

o) mgr Magdalena Kasprowicz – przedstawicielka pracowników Instytutu 

niebędących nauczycielami akademickimi; 

2) Instytutowa Komisja Jakości Kształcenia Instytutu Politechnicznego: 

a) dr inż. Jarosław Kołodziej – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki, 

c) dr Marta Chudzicka-Adamczak, 

d) dr inż. Mariusz Wojtalik, 

e) mgr inż. Marek Skorupski, 

f) Barbara Gabler – przedstawicielka studentów kierunku Budownictwo, 

g) Iga Buraczyk – przedstawicielka studentów kierunku Budownictwo, 

h) Konrad Jaśkiewicz – przedstawiciel studentów kierunku Elektrotechnika, 

i) Dastin Wierbil – przedstawiciel studentów kierunku Elektrotechnika, 

j) Dawid Gniot – przedstawiciel studentów kierunku Mechanika i Budowa 

Maszyn, 

k) Piotr Kocikowski – przedstawiciel studentów kierunku Mechanika i Budowa 

Maszyn, 

l) Kinga Wawrzyniak – przedstawicielka studentów kierunku Transport, 

m) Szymon Wedda – przedstawiciel studentów kierunku Transport, 

n) mgr Łukasz Fornal – przedstawiciel pracowników Instytutu nie będących 

nauczycielami akademickimi; 

3) Instytutowa Komisja Jakości Kształcenia Instytutu Stosowanych Studiów 

Społecznych: 

a) mgr Robert Stefanowski – przewodniczący, 

b) prof. nadzw. dr hab. Bazyli Czyżewski, 

c) prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski, 

d) dr Marlena Bielak, 

e) Jolanta Marciniak – przedstawicielka studentów kierunku Ekonomia, 

f) Marika Witkowska– przedstawicielka studentów kierunku Ekonomia, 

g) Mateusz Guła – przedstawiciel studentów kierunku Filologia, 

h) Michał Lisowski – przedstawiciel studentów kierunku Filologia, 

i) Sylwia Piotrowska – przedstawicielka studentów kierunku Praca Socjalna, 

j) lic. Patrycja Szkiłądź – przedstawicielka studentów kierunku Praca Socjalna, 

k) mgr Anna Nitka – przedstawicielka pracowników Instytutu niebędących 

nauczycielami akademickimi. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


